

# Sydbyens Auto ApS

Horsensvej 46, Gl. Rye, 8680 Ry

CVR-nr. 36 94 51 68

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. februar 2022.



Freddy Bjørn Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Sydbyens Auto ApS  
Horsensvej 46, Gl. Rye  
8680 Ry

CVR-nr.: 36 94 51 68  
Stiftet: 23. juni 2015  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Freddy Bjørn Hansen

**Revision**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab  
Stagehøjvej 22  
8600 Silkeborg

**Bankforbindelse**

Jyske Bank A/S, Vestergade 10, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af autoværksted og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.303 t.kr. mod 2.978 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.187 t.kr. mod 1.032 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.302.707</b>	<b>2.977.822</b>
1 Personaleomkostninger	-1.723.699	-1.623.340
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.969	-44.419
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.509.039</b>	<b>1.310.063</b>
Andre finansielle indtægter	20.634	20.122
2 Øvrige finansielle omkostninger	-8.125	-6.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.521.548</b>	<b>1.323.495</b>
Skat af årets resultat	-334.732	-291.150
<b>Årets resultat</b>	<b>1.186.816</b>	<b>1.032.345</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	86.816	32.345
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.186.816</b>	<b>1.032.345</b>



## Balance 31. december

---

Aktiver		
Note	2021	2020
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	238.499	242.822
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>238.499</u>	<u>242.822</u>
Deposita	120.000	120.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>358.499</u></b>	<b><u>362.822</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	25.000	25.000
Aktiver bestemt for salg	0	70.392
Varebeholdninger i alt	<u>25.000</u>	<u>95.392</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	677.388	459.588
Igangværende arbejder for fremmed regning	55.000	29.694
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.244.635	1.972.902
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	71.099
Andre tilgodehavender	1.026.000	26.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.003.023</u>	<u>2.559.283</u>
Likvide beholdninger	<u>800.764</u>	<u>1.565.559</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.828.787</u></b>	<b><u>4.220.234</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.187.286</u></b>	<b><u>4.583.056</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.867.665	2.780.850
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.100.000	1.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.017.665</b>	<b>3.830.850</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	12.251	9.675
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>12.251</b>	<b>9.675</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.253	79.753
Gæld til tilknyttede virksomheder	151.068	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	332.156	0
Anden gæld	589.893	662.778
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.157.370	742.531
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.157.370</b>	<b>742.531</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.187.286</b>	<b>4.583.056</b>

### 3 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	2.780.849	1.000.000	3.830.849
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>86.816</u>	<u>1.100.000</u>	<u>1.186.816</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>2.867.665</u></b>	<b><u>1.100.000</u></b>	<b><u>4.017.665</u></b>

## Noter

---

	2021	2020
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.254.459	1.177.901
Pensioner	446.836	430.573
Andre omkostninger til social sikring	7.952	7.763
Personalemkostninger i øvrigt	14.452	7.103
	<b>1.723.699</b>	<b>1.623.340</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.069	0
Andre finansielle omkostninger	7.056	6.690
	<b>8.125</b>	<b>6.690</b>

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser:

Selskabet har indgået en lejeaftale. Den årlige leje er på 250 t.kr. Aftalen er indgået på markedsmæssige vilkår. Opsigelsesvarslet er fra såvel lejers som udlejers side 6 måneder.

Selskabet har indgået en serviceaftale der er uopsigelig frem til 6/7 2023. Herefter kan aftalen opsiges med 3 måneders varsel til udgangen af et kvartal. Udgiften er variabel og afhængig af forbrug. Dog skal der minimum betales kr. 250 pr. måned.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Freddy Bjørn Hansen Holding ApS, CVR-nr. 36945109 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
